
夜間工事通行止めによる停留所休止と迂回運転について

工 事 実 施 日

阪急高速バスからのお知らせ

お問い合わせ：阪急高速バス予約センター ☎0570-089006

遅延が見込まれます。ご不便をおかけしますが、あらかじめご了承ください

平素よりご利用いただき誠にありがとうございます
下記の期間、京都縦貫道における夜間工事通行止めのため、一部便において
【宮津・天橋立インター】停留所を休止し迂回運転いたします

八木西～宮津・天橋立IC間（上下線）

2025年5月19日（月）～6月6日（金） 各日20時～翌6時

大阪ー宮津・天橋立・峰山線

土日祝夜間を除く

対 象 便
停留所名 運行時刻

乗
車
の
み

大阪(阪急三番街) 9:30 13:20 18:10

新大阪 9:40 13:29 18:19

千里ニュータウン 9:55 ↓ ↓

大阪空港 ↓ 13:53 18:43

宝塚インター 10:14 14:05 18:55

西宮北インター 10:25 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓

降
車
の
み

宮津・天橋立インター 12:03 15:52
20:42

休止します

宮津駅 12:09 15:58 20:48

天橋立駅 12:18 16:07 20:57

野田川丹海前 12:31 16:20 21:10

峰山駅 12:54 16:43 21:33

丹海峰山車庫 12:56 16:45 21:35

運行会社 阪急観光バス 丹後海陸交通 丹後海陸交通

大阪(阪急三番街）18：10発

丹海峰山車庫行き
【運行会社 丹後海陸交通】

上記対象便において、
5月19日(月)～6月6日(金)（土日を除く）の間
「宮津・天橋立インター」停留所を休止します


